Niewielki, przystosowany do wysokich
temperatur przetwornik ciśnienia MBS 3200
został zaprojektowany do użytku w instalacjach
hydraulicznych oraz przemysłowych i
umożliwia niezawodny pomiar ciśnienia nawet
podczas pracy w bardzo trudnych warunkach.
Model MBS 3250 z wbudowanym tłumikiem
pulsacji został zaprojektowany do użytku w

Masa netto (w zależności od przyłącza ciśnieniowego i złącza elektrycznego) Od 0,2 do 0,3 kg
Wymiary/kon�guracje
Type code A1 G1 A3 E3 A8 C8
EN175301-803-A
Pg 9
AMP Econoseal
EN 60947-5-2
M12 x 1; 4-pin
AMP Superseal
ISO 15170-A1-3-2-Sn
Bayonet
G¼ A (EN 837) ½ - 14 NPT¼ - 18 NPTG½ A (EN 837)
DIN 3852-A-M
18 x 1.5
DIN 3852-E-G¼
DIN 3852-E-M
14 x 1.5
Din 3852-A-G 3/8
Type code AB04 AB08 AC04 AC08 GA12 GB04 FA09 GB06
Recommended
torque (1) 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm
2-3 turns after 2-3 turns after
30 - 35 Nm 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm
34
3
9
.5
finger tightened finger tightened
ø33
=27
13
40
2 m screened cable
(1)W zależności od różnych parametrów, takich jak materiał uszczelnienia, materiał złącza, smarowanie gwintu i
wartość ciśnienia
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308940989199pl-000203 | 5
Przetworniki ciśnienia, typ MBS 3200 i MBS 3250
Przyłącza elektryczne
Tabela 6: Przyłącza elektryczne
Oznaczenie A1 G1 A3 E3 A8 C8
D
a
n
fo
s
s
6
0
G
2
8
2
EN 175301-803-A
Pg 9
AMP Econoseal
seria J (męska)
Przewód ekranowany,
2 m
EN 60947-5-2
M12 × 1; 4-pin
AMP Superseal
seria 1.5 (wtyk męski)
ISO 15170-A1-3-2 Sn
Bayonet
Temperatura otocze-
nia, sygnał wyjściowy
4–20 mA
-40 – 100°C -30 – 100°C -30 – 85°C -25-90°C -30 – 100°C -40 – 100°C
Temperatura otocze-
nia, sygnał wyjściowy
0–5 V, 1–5 V, 1–6 V, 1–
10 V
-40 – 125°C -30 – 105°C -30 – 85°C -25-90°C -30 – 100°C -40 do 125°C
Temperatura otocze-
nia Wyjście ratiome-
tryczne, 10–80% na-
pięcia zasilania
-40 – 125°C -30 – 105°C -30 do 85°C -25-90°C -30 – 100°C -40 – 125°C
Obudowa (zapewnio-
ny stopień ochrony IP
wraz z odpowiednim
złączem)
IP65 IP67 IP67 IP67 IP67 IP67/IP69
Materiały
Poliamid z włóknem
szklanym, PA 6.6
Poliamid wzmocniony
włóknem szklanym,
PA 6.6(1)